891.180.001-1 y en contra de JOSE 
MARÍA VILLAREAL identificado con C.C. 12.101.557, para que dentro de los (5) días 
siguientes a la notificación personal de este auto pague las siguientes sumas de 
dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de CIENTO VEINTINUEVE MIL CUARENTA Y TRES PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($129.043 m/cte.), valor correspondiente al consumo periodo 
neto de la factura No.43690896 que debía ser cancelada a más tardar el día 
27 de junio de 2017. Más los intereses moratorios generados sobre el consumo 
periodo (neto) contados desde el día 28 de junio de 2017, hasta que se haga 
efectivo el pago total de la obligación a una tasa equivalente al máximo legal 
permitido y certificado por la Superintendencia Financiera. 

2. Por la suma de VEINTITRÉS MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($23.970 m/cte.), valor correspondiente a reconexión urbana 
baja tensión generados hasta la fecha de emisión de la factura No.4369089. 

3. Por la suma de CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS QUINCE 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($164.815 m/cte.), valor correspondiente al 
consumo periodo neto de la factura No.44018305 que debía ser cancelada a 
más tardar el día 24 de julio de 2017. Más los intereses moratorios generados 
sobre el consumo periodo neto contados desde el día 25 de julio de 2017, 
hasta que se haga efectivo el pago total de la obligación a una tasa 
equivalente al máximo legal permitido y certificado por la superintendencia 
financiera. 

4. Por la suma de VEINTITRÉS MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($23.970 m/cte.), valor correspondiente a reconexión urbana 
baja tensión generados hasta la fecha de emisión de la factura No.44018305. 

5. Por la suma de CINCUENTA MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($50.549 m/cte.), valor correspondiente al consumo 
periodo neto de la factura No.44351827 que debía ser cancelada a más tardar 
el día 25 de agosto de 20171.8. Más los intereses moratorios generados sobre 
el consumo periodo(neto) contados desde el día 26 de agosto de 2017, hasta 
que se haga efectivo el pago total de la obligación a una tasa equivalente al 
máximo legal permitido y certificado por la Superintendencia Financiera. 

6. Por la suma CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($56.983 m/cte.), valor correspondiente al consumo 
periodo neto de la factura No.44668631 que debía ser cancelada a más tardar 
el día 22 de septiembre de 2017. Más los intereses moratorios generados 
sobre el consumo periodo neto contados desde el día 23 de septiembre de 
2017, hasta que se haga efectivo el pago total de la obligación a una tasa 
equivalente al máximo legal permitido y certificado por la Superintendencia 
Financiera. 

7. Por la suma de CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($51.204 m/cte.), valor correspondiente al consumo periodo 
neto de la factura No.44997914 que debía ser cancelada a más tardar el día 
23 de octubre de 2017. Más los intereses moratorios generados sobre el 
consumo periodo (neto) contados desde el día 24 de octubre de 2017, hasta 
que se haga efectivo el pago total de la obligación a una tasa equivalente al 
máximo legal permitido y certificado por la Superintendencia Financiera. 

8. Por la suma de SESENTA Y CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS 
MOENDA CORRIENTE ($65.143 m/cte.), valor correspondiente al consumo 
periodo neto de la factura No.45410518 que debía ser cancelada a más tardar 
el día 23 de noviembre de 2017. Más los intereses moratorios generados sobre 
el consumo periodo neto contados desde el día 24 de noviembre de 2017,